北上市国民保護協議会

会 議 名 第３回北上市国民保護協議会

開催場所 北上地区消防組合消防本部 会議室

開催日時 平成 18 年 12 月 18 日（月） 14:00～15:00

出席委員  34 名

傍聴人数  １名(報道機関)

事 務 局 ＊企画部 消防防災課

消防本部 ＊消防防災課主幹（オブザーバー兼）

次第

１．開  会

２．あいさつ

３．報告事項

   １）パブリックコメントの実施結果について

 ２）県との事前協議について

４．協議事項

北上市国民保護計画について（諮問）

５．その他

６．閉  会

会議資料

１．北上市国民保護計画（素案）に関するパブリックコメントの実施結果について･･･ 資料１

２．事前協議について                           ･･･ 資料２

３．北上市国民保護計画（素案）の主な修正事項               ･･･ 資料３

４．北上市の国民の保護に関する計画について(諮問)             ･･･ 資料４

会議の概要

パブリックコメント、県との事前協議の結果等を報告するとともに、それらに基づき

必要な箇所を修正した北上市国民保護計画（案）について本協議会に諮問した結果、提

案のとおり了承され、答申を受けた。